
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области 

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 27                                                                                               28.02.2023 г  
 
О внесении изменений в Порядок приема  
на обучение по образовательным  
программам начального общего,  
основного общего и среднего общего  
образования  в МОУ «Школа № 2 р.п.  
Новые Бурасы» 

 
В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2012, №53, ст.7598; 2021, №13, 
2137), пунктом 1 и подпунктом 4.2.21 пункта 4  Положения о Министерстве 
просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 года №884 (Собрание 
законодательства Российской Федерации 2018, №32,ст.5343) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования муниципального общеобразовательного 
учреждения «Школа №2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района 
Саратовской области имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» на 
основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации №784 
от 30.08.2022 года (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 
Федерации №70647 от 21.10.2022 года). 

2. Утвердить  внесенные изменения в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования муниципального общеобразовательного 
учреждения «Школа №2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района 
Саратовской области имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 
     Директор школы                                                                        Е.В. Шведова 

 
                    
     
 
 


		2023-03-02T13:26:30+0400
	Шведова Е.В.




